

## EFG International vend EFG Bank Denmark

Zurich, le 2 janvier 2012 - EFG International vend EFG Bank Denmark à SEB Wealth Management.

Dans le cadre de la revue de ses activités, EFG International a entamé un processus de réorientation de ses sites et activités et a approuvé le transfert des activités de private banking d'EFG Bank Denmark à SEB Wealth Management, avec effet au 1er janvier 2012. Les termes de la vente ne sont pas communiqués.

## Contacts

Relations avec les médias +41 44 212 7387 mediarelations@efginternational.com Relations avec les investisseurs +41 44 212 7377 investorrelations@efginternational.com

## A propos d'EFG International

EFG International, dont le siège est à Zurich, est un groupe mondial de private banking offrant des services de banque privée et de gestion d'actifs. Les établissements de private banking du Groupe EFG International opèrent actuellement dans trente pays et emploient quelque 2 500 personnes. Les actions nominatives EFG International (EFGN) sont cotées à la Bourse suisse (SIX Swiss Exchange).

Les praticiens de l'art du private banking